
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στην Ανώνυμη Εταιρεία 
Ύδρευσης Αποχέτευσης - ΕΥΔΑΠ Α.Ε. (Υπουργείο 
Υποδομών και Μεταφορών).

2 Τροποποίηση, πιστοποίηση της ολοκλήρωσης, πι-
στοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουργίας και 
οριστικοποίηση του κόστους του επενδυτικού σχε-
δίου της εταιρείας «ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» 
με δ.τ. «MEDIASOFT INTERNATIONAL» με υπό στοι-
χεία 4527/ΔΟΑ/6/00155/Γ/Ν.3908/2011/9-7-2014 
απόφαση υπαγωγής που υλοποιήθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του ν. 3908/2011.

3 Προσθήκη προσωνυμίας σχολικής μονάδας Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης.

4 Άρση αναστολής λειτουργίας Δημοτικού Σχολείου 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλ-
λας για το σχολικό έτος 2023-2024.

5 Επιβολή εφάπαξ προστίμου.

6 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του Δήμου 
Δελφών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΠΑΔ/Φ.Κ./213/12975 (1)
Κατανομή προσωπικού στην Ανώνυμη Εταιρεία 

Ύδρευσης Αποχέτευσης - ΕΥΔΑΠ Α.Ε. (Υπουργείο 

Υποδομών και Μεταφορών). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).
2. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α’ 54).
3. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).
4. Τις παρ. 7 και 8 του άρθρου 25 του ν. 4765/2021 

(Α’ 6).
5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./36/20274/
07-05-2021 απόφαση της Επιτροπής της υπ’ αρ. 33/2006 
Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου.

12. Το υπ’ αρ. 14796/1-8-2023 έγγραφο της ΕΥΔΑΠ Α.Ε.
13. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εκατόν πέντε (105) ατόμων σε θέσεις 
προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, βά-
σει των οριστικών πινάκων διοριστέων από επιλαχό-
ντες της υπό στοιχεία 1Κ/2018 (ΑΣΕΠ 7) (Γ’ 1761/2023 
και Γ’ 1929/2023) προκήρυξης του ΑΣΕΠ στην Ανώνυμη 
Εταιρεία Ύδρευσης Αποχέτευσης - ΕΥΔΑΠ Α.Ε. (Υπουρ-
γείο Υποδομών και Μεταφορών), ως εξής:

- Πενήντα τέσσερα (54) άτομα Πανεπιστημιακής Εκ-
παίδευσης, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων.

- Δεκαοκτώ (18) άτομα Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, 
διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων.

- Τριάντα τρία (33) άτομα Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5573

63003



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63004 Τεύχος B’ 5573/20.09.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 14 Σεπτεμβρίου 2023

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

Ι

(2)
 Τροποποίηση, πιστοποίηση της ολοκλήρωσης, πι-

στοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουργίας και 

οριστικοποίηση του κόστους του επενδυτικού σχε-

δίου της εταιρείας «ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» 

με δ.τ. «MEDIASOFT INTERNATIONAL» με υπό στοι-

χεία 4527/ΔΟΑ/6/00155/Γ/Ν.3908/2011/9-7-2014 

απόφαση υπαγωγής που υλοποιήθηκε σύμφωνα με 

τις διατάξεις του ν. 3908/2011.   

 Με την υπ’ αρ. 3951/15-9-2023 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών (τ. Μακεδονίας - Θράκης) πιστοποιείται 
η τροποποίηση, πιστοποίηση της ολοκλήρωσης, πι-
στοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουργίας και 
οριστικοποίηση του κόστους του επενδυτικού σχεδί-
ου της εταιρείας «ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» με 
δ.τ.  «MEDIASOFT INTERNATIONAL», με υπό στοιχεία 
4527/ΔΟΑ/6/00155/Γ/Ν.3908/2011/9-7-2014 απόφα-
ση υπαγωγής και υπό στοιχεία ΔΟΑ/6/00155/Γ αριθμό 
φακέλου, που υλοποιήθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ν. 3908/2011 και αναφέρεται στην αγορά κινηματο-
γραφικού και λοιπού εξοπλισμού για προβολή ταινιών σε 
χειμερινό κινηματογράφο όπως επίσης για προβολή σε 
χώρους τρίτων, (ΚΑΔ 2008 κύριου κλάδου δραστηριότη-
τας: 59.14.10), στη θέση 13ης Οκτωβρίου και Ταλιαδού-
ρη, 0, Γρεβενά, του Δήμου Γρεβενών, Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας (Νομός Γρεβενών), συνολικού επιλέξιμου 
και ενισχυόμενου κόστους ίσου με 156.681,00 €.

1. Κατά την ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης, 
ο φορέας της επένδυσης είναι Μικρή επιχείρηση, η επω-
νυμία του είναι «ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» με δ.τ. 
«MEDIASOFT INTERNATIONAL» και η μετοχική σύνθεση 
του είναι:

ΜΕΤΟΧΟΣ ΠΟΣΟΣΤΟ

ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100,00%

2. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης ορίζεται 
η 3-12-2021.

3. Το συνολικό επιλέξιμο κόστος της επένδυσης ανέρ-
χεται στο ποσό των 156.681,00 € και το συνολικό ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των 156.681,00 €.

4. Το ύψος της ίδιας συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό 
των 78.340,50 €.

5. Το ύψος της παρεχόμενης ενίσχυσης ανέρχεται στο 
συνολικό ποσό των 78.340,50 € και αφορά επιχορήγηση 
ποσού 78.340,50 € για την συμβατική επένδυση.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 374 Θέσεις 
Κινηματογράφου.

7. Οι συνολικές θέσεις εργασίας κατά το χρόνο ολο-
κλήρωσης αντιστοιχούν σε 5,12 ΕΜΕ, εκ των οποίων 
0,62 ΕΜΕ αφορούν πτυχιούχους.

8. Δεν πληρείται ο όρος του άρθρου 6 της απόφασης 
υπαγωγής, που αφορά σε επιλέξιμες δαπάνες βαθμολο-
γουμένων ομάδων (εφαρμογή καθαρών τεχνολογιών και 
διαχείριση αποβλήτων). Δεν επιβάλλεται κύρωση λόγω 
απόκλισης μικρότερης του 15% επί του ορισθέντος πο-
σοστού της απόφασης υπαγωγής όπως ισχύει.

9. Πληρείται ο όρος του άρθρου 6 της απόφασης 
υπαγωγής, που αφορά σε επιλέξιμες δαπάνες βαθμο-
λογουμένων ομάδων (προστασία περιβάλλοντος και 
εξοικονόμηση ενέργειας και φυσικών πόρων).

10. Οριστικοποιείται το τελικό ποσό της επιχορήγησης 
συμβατικής επένδυσης στο ποσό των 39.170,65 €.

Στο πλαίσιο των μακροχρονίων υποχρεώσεων θα 
πραγματοποιηθεί:

- Ο έλεγχος της διατήρησης των Θέσεων Εργασίας και 
Ετήσιων Μονάδων Εργασίας (Ε.Μ.Ε.).

- Ο έλεγχος της λογιστικής απεικόνισης της ληφθείσας 
επιχορήγησης στο βιβλίο εσόδων - εξόδων. 

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμο-
δοτική Επιτροπή σύμφωνα με τα άρθρα 27 και 85, του 
ν. 4399/2016.   

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

 Αριθμ. Φ10/Ε.Σ/102466/Δ1 (3)
Προσθήκη προσωνυμίας σχολικής μονάδας Πρω-

τοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου  6 του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκ-
παιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Α’ 78).

2. Την παρ. 15 του άρθρου 59 του ν. 3966/2011 «Θε-
σμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 
του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 118).

3. Το άρθρο 1 του π.δ. 79/2017 με θέμα «Επωνυμία 
σχολείων» (Α’ 109).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

7. Την υπ’ αρ. 4818/08-07-2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63005Τεύχος B’ 5573/20.09.2023

μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Δόμνα-Μαρία Μιχαηλίδου» (Β’ 4407).

8. Τo υπ’ αρ. 8047/22-08-2023 έγγραφο της Περιφερει-
ακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κρήτης.

9. Την υπ’ αρ. 3959/02-06-2023 εισήγηση της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνου.

10. Το υπ’ αρ. 12/03-05-2023 πρακτικό του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Ρεθύμνου.

11. Την υπ’ αρ. 02/22-02-2023 πράξη του Σχολικού 
Συμβουλίου του 15ου Δημοτικού Σχολείου Ρεθύμνου.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού Προϋπο-
λογισμού του ΥΠΑΙΘΑ, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/568/98080/Β1 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού, αποφασίζουμε:

Την προσθήκη προσωνυμίας από το σχολικό έτος 
2023-2024 και εφεξής της σχολικής μονάδας Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ρεθύμνου
Στο 15ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου προστίθεται η 

προσωνυμία:
«15ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου - Ανδρέας Νενεδάκης».
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 18 Σεπτεμβρίου 2023
Η Υφυπουργός
ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 18298 (4)
Άρση αναστολής λειτουργίας Δημοτικού Σχολεί-

ου της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πέλλας για το σχολικό έτος 2023-2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-

γωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).
2. Την υπό στοιχεία Φ.3/897/97652/Γ1/25-09-2006 κοι-

νή υπουργική απόφαση «Αριθμός μαθητών ανά Τάξη ή 
Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό Σχολείο» (Β’ 1507).

3. Την παρ. 4 του άρθρου 40 του ν. 4589/2019 (Α’ 13).
4. Την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4521/2018 (Α’ 38).
5. Την παρ. 2 του άρθρου 204 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).
6. Την υπό στοιχεία Φ.6/15012/Δ1/09-02-2023 εγκύκλιο 

του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Εγγραφές μαθητών/μαθητριών στα 
Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2023-2024».

7. Την υπό στοιχεία Φ.6/48378/Δ1/28-04-2023 εγκύκλιο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ενέργειες Προγραμματισμού του 
Εκπ/κού Έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό 
έτος 2023-2024».

8. Την υπό στοιχεία 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-
θηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/
σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 
(Β’ 1340).

9. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων, τις 
τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και τις ιδιαιτερότητες 
κάθε περιοχής.

10. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 
υπουργική απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερεια-
κών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).

11. Την υπό στοιχεία 73854/Γ1/04-07-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 627) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία 
έγινε δεκτή η παραίτηση του Γενικού Γραμματέα Πρωτο-
βάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγω-
γής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, Αλέξανδρου Κόπτση, και την υπ’ αρ. 10/05-07-2023 
πράξη ανάληψης των καθηκόντων του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη επί του κρατικού προϋπολογισμού.

13. Το υπ’ αρ. 9585/24-08-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας με θέμα «Πρόταση 
άρσης αναστολής λειτουργίας Δημ. Σχολείου Γυψοχωρίου».

14. Την υπό στοιχεία Φ.10/99893/Δ1/12-09-2023 κοινή 
υπουργική απόφαση με θέμα «Αναστολή εφαρμογής 
Απόφασης συγχώνευσης σχολικών μονάδων Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης» (Β’ 5414), αποφασίζουμε:

Αναστέλλουμε την εφαρμογή της υπ’  αρ. 14860/
10-07-2023 απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Αναστο-
λή λειτουργίας Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 
Κεντρικής Μακεδονίας για το σχολικό έτος 2023-2024» 
(Β’ 4598), κατά το μέρος που αφορά στην αναστολή λει-
τουργίας της κάτωθι σχολικής μονάδας:

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕΛΛΑΣ Δ.Σ. ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ 9380209 2/Θ 1/Θ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 15 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63006 Τεύχος B’ 5573/20.09.2023

(5)
 Επιβολή εφάπαξ προστίμου.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 252/23/13-09-2023 καταλογιστι-
κής πράξης του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Διεύ-
θυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών Θεσ-
σαλονίκης, η οποία εκδόθηκε δυνάμει του άρθρου 152 
παρ. 1 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδι-
κας» (Α’ 265) και δημοσιεύεται δυνάμει του άρθρου 152 
παρ. 1 και 5 του ιδίου νόμου, καταλογίζουμε στον AL 
SALAL WAJED του SADAM ή SATAM και της HAURA ή της 
HAWARH κάτοχο της υπό στοιχεία Ρ00929342 άδειας 
διαμονής, πρόσωπο αγνώστου διαμονής με τελευταία 
γνωστή διεύθυνση κατοικίας στη Δομή Φιλοξενίας Λέ-
ρου, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/23/1714613/01-09-
2023 βεβαίωση αγνώστου διαμονής του Αρχηγείου της 
Ελληνικής Αστυνομίας, εφάπαξ πρόστιμο ύψους πέντε 

χιλιάδων ευρώ (5.000,00 €), για κατοχή και κυκλοφορία 
κοινοτικού οχήματος εντός της Ελληνικής επικράτειας 
από πρόσωπο εγκατεστημένο στην Ελλάδα, χωρίς να 
πληρούνται οι όροι και οι προϋποθέσεις που ορίζο-
νται στον ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» 
[άρθρα 120, 121, 129, 130, 133, 136 και 137 παρ. Α.1. 
περ. α) και στη Δ. 247/13/1.3.1988 Α.Υ.Ο., όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει (άρθρα 1 παρ. 1, 3 και 4 παρ. 1)]. 
Κατά της ανωτέρω Καταλογιστικής Πράξης επιτρέπεται 
η άσκηση Προσφυγής ενώπιον του αρμοδίου Διοικη-
τικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός τριάντα (30) 
ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΙΖΑΚΗΣ   

Ι

(6)
Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Δελφών.

Με την 16/218/27.06.2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δελφών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 67, όπως ισχύει του ν. 3852/2010, του άρθρου 54 του ν. 5003/2022 (Α’ 230), κατόπιν των 
υπ’ αρ. 3833/20.02.2023, 4002/21.02.2023, 5013/06.03.2023 και 250/05.01.2023 αιτήσεων των ενδιαφερομένων 
και δεδομένου των αυξημένων αναγκών που υπάρχουν στα Σχολεία που απασχολούνται οι υπάλληλοι, λόγω των 
ιώσεων και της covid 19, καθίσταται αναγκαία η αύξηση των ωρών εργασίας τους, για την αποτελεσματική κάλυψη 
αυτών των αναγκών, αυξάνονται οι ώρες εργασίας του παρακάτω προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ., κλάδου/ειδικότητας ΥΕ 
Σχολικών Καθαριστριών, του Δήμου Δελφών, ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΟ ΩΡΑΡΙΟ

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΝΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΕΡΙΚΗΣ/ 
2 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

1ο 2/Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΕΡΙΚΗΣ/4/ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΑ

2 ΚΟΥΤΟΥΝΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΡΙΚΗΣ/ 
2 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΕΡΙΚΗΣ/3/ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΑ

3 ΛΑΜΠΙΤΣΙΝΗ 
ΣΤΡΕΜΠΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΕΡΙΚΗΣ/

2 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΕΡΙΚΗΣ/4/ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΑ

4 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΕΡΙΚΗΣ/
2 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

3ο 2/Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΤΕΑΣ

ΜΕΡΙΚΗΣ/4/ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΑ

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας περί ελέγχου νομιμότητας της 
16/218/27.06.2023 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Δελφών: 63422/12.09.2023 – ΑΔΑ: 9Σ5ΝΟΡ10-ΛΤ4).

(Αρ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Ανάπτυξης του Δήμου Δελφών: 20089/06.09.2023).
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας: 63600/14.09.2023).

Ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055732009230004*


		2023-09-20T18:32:02+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




